TMYC LEDKOOSOLEK

Tilgu Sadama Jahtklubi (TSJK) 10 Uldkoosolek, teisipaev 29.aprill 2014.a. algusega
kell 19:00 Tilgu sadamas. Saabujaid ja volitusi registreerib: Kaja Poldes



Info kvoorumi kohalolekust:

Kohal peab olema voi volitustega esindatud 65
haaleoiguslikust lilkkmetest ule poole ehk vahemalt
33 inimest. Kui kvoorumit koos pole tuleb 3 nadala
jooksul kokku uus uldkoosolek sama paevakorraga.
Siis pole enam kohustuslikku kvoorumi nouet.
Uldkoosoleku otsus on vastu voetud, kui selle
poolt haaletab ule poole kohalolijatest ja
volitatutest v.a. erijuhud.

Koosoleku juhataja valimine.
Protokollija valimine.
Koosolek ka helisalvestatakse!

Kodukorra ehk reglemendi kiisimused:
Valimiste vorm- kui kasvoi uks kohalolija nouab
salajast haaletamist, tuleb teha salajane haaletus




Paevakorra tutvustamine ja kinnitamine:

Paevakord oli saadetud jahtlkubi koigile liilkmetele e-postiga 07.04.14. Teemasid on voimalik
paevakorda lisada aga otsust lisatud kusimuses sellel koosolekul vastu votta ei saa.

Uldkoosoleku paevakorra kinnitamine:
Ettekanne Tilgu Sadama arengutest, vallavanem Kaup Ratsepp
201 3.a. Majandusaasta aruande ettekanne ja kinnitamine

201 3.a. Revisjoni komisjoni aruanne ja kinnitamine

201 4.a. Tegevuskava ja eelarve tutvustamine ja kinnitamine

Klubi hinnakirja, liikmemaksumaara ja tasumistahtaja kinnitamine



Ettekanne Tilgu sadama
arengutest ja tulevikust.

Vallavanem Kaupo Ratsepp




201 3 Majandusaasta tegevusaruanne

Kommodoor Kristjan Boberg



201 3 aasta tegevusaruanne

Klubi liilkkmeskond kasvas 2013 aastal 6 uue lilkkme vorra. Jahtklubist lahkus erinevatel pohjustel 10 liiget.
Aruandeaasta lopu seisuga kuulus jahtklubi liikmeskonda 72 liiget, kellest 8 on noorliikmed.

Jahtklubi olulisemateks tegevusteks lisaks tavaparasele sadama territooriumil korra ja turvalisuse tagamisel
olid aruandeaastal sadama parkimisala laiendamine, olemasoleva kai ja slipi taastusremondi korraldamine
ning rannaala korrashoid.

Purjetamise ja meretraditsioonide jatkuva propageerimise eesmargil korraldati lastele uks nadalalne
suvelaager. Noortel purjetamishuvilistel on jatkuvalt voimalus septembri algusest kuni mai mai lopuni kaks
korda nadalas tegeleda uldfuusilise ettevalmistusega Tabasalu Spordikompleksi saalis ja ujulas.

Meie koostoopartneri Kalevi Jahtklubi treeninggrupis treener Mart Meieli juhendamisel jatkati
purjetamistreeningutega.

Seatud eesmarkide saavutamiseks kasutati lisaks jahtklubi liikmetelt laekunud sisseastumis- ja
liikmemaksudele ka parkla haldamisega teenitud teenustasusid ning Harku Vallavalitsuselt rannakoristuse
lepingu alusel saadud vahendeid.

2013.aastal korraldati ,,Optimist” klassile ule-eestiline ,,Tilgu regatt”. Korraldati ka traditsiooniks saanud
Muinastulede oo.

Olulisemaks sundmuseks 2014.hooajal on Tilgu regati korraldamine, kuhu lisanduks ka Laser klass.

Jahtklubi seitsmeliikmeline juhatus kogunes juhatuse koosolekutele kokku |0 korral. Juhatuse liilkmed tegid
oma tood uhiskondlikel alustel rahalist tasu saamata. Palgalisi tootajaid oli 3 inimest.



2013 Majandusaasta finantskokkuvote

~ © Jargmisena iilevaade eelmise
~ hooaja tuludest ja kuludest.

= Veiko Toomlaid




Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevara
Raha
Nouded ja ettemaksed
Kokku kaibevara
Pd6hivara
Materiaalne pdhivara
Kokku pohivara
Kokku varad
Kohustused ja netovara
Kohustused
Lahiajalised kohustused
Vélad ja ettemaksed
Kokku liihiajalised kohustused
Kokku kohustused
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustused ja netovara

31.12.2013

707
219
926

2 065
2 065
2 991

1128
1128
1128

2 787

-924
1863
2 991

31.12.2012

1005
64
1069

3 868
3 868
4937

2150
2150
2150

4 353
-1 566
2787
4 937



Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Liikmetelt saadud tasud
Annetused ja toetused
Tulu ettevétlusest
Muud tulud
Kokku tulud

Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
Mitmesugused tegevuskulud
T66j6ukulud
Pdhivara kulum ja vaartuse langus
Muud kulud
Kokku kulud

Pohitegevuse tulem

Aruandeaasta tulem

2013

4 564
276
11 604
630
17 074

-7 398
-9 168
-1 432

-17 998
-924
-924

2012

5025
6 864
6 569

18 458

-3 000
-6 656
-8 755
-1612

-20 024
-1 566
-1 566



Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood p&hitegevusest
Pdhitegevuse tulem
Korrigeerimised
Pdhivara kulum ja vaartuse langus
Kasum (kahjum) péhivara muitigist
Muud korrigeerimised
Kokku korrigeerimised
Pohitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Pdhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus
Kokku rahavood pohitegevusest
Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud materiaalse ja immateriaalse pdhivara soetamisel
Laekunud materiaalse ja immateriaalse pdhivara midgist
Kokku rahavood investeerimistegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi |6pus

2013

924

1432
-630

802
-154
-1 022
-1 298

1 000
1000
-298
1005
-298

707

2012

-1 566

1612

227
1839

1326
1 599

-1 701

-1 701
-102
1107
-102
1005



Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2011

Aruandeaasta tulem

31.12.2012

Korrigeeritud saldo 31.12.2012
Aruandeaasta tulem

31.12.2013

Akumuleeritud tulem

4 353
-1 566
2 787
2 787
-924
1863

Kokku netovara

4 353
-1 566
2 787
2 787
-924
1863



Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2013 31.12.2012
Pangakontod 587 595
Sularaha kassas 120 410
Kokku raha 707 1 005
Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvolad
(eurodes)
31.12.2013 31.12.2012
Ettemaks Maksuvolg Maksuvolg
Uksikisiku tulumaks 118 148
Sotsiaalmaks 194 342
Kohustuslik kogumispension 12 31
To6tuskindlustusmaksed 17 21
Intress 1
Ettemaksukonto jaak 1
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvolad 1 341 543



Lisa 4 Materiaalne pohivara

(eurodes)

31.12.2011
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2012
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

Muitigid

31.12.2013
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jadkmaksumus

Ehitised

2800
-1 349
1451

-560

2800
-1 909
891

-303
-371

1087
-870
217

Miiiidud materiaalne p6hivara miiiigihinnas

Ehitised
Kokku

Masinad ja
seadmed

1765
-647
1118

975
-532

2740
1179
1561

-548

2740
-1727
1013

2013
1000
1000

Muu
materiaalne
pohivara

2179
-969
1210

726

-520

2905
-1 489
1416

-581

2 905
-2 070
835

2012

Kokku

6 744
-2 965
3779

1701
-1612

8 445
-4 577
3 868

-1432
-371

6732
-4 667
2 065



Lisa 5 Volad ja ettemaksed

(eurodes)

31.12.2013

Vélad tarnijatele
Vélad téovotjatele
Maksuvélad
Muud vélad

Muud viitvélad

Kokku vélad ja
ettemaksed

31.12.2012

Vélad tarnijatele
Vélad toovotjatele
Maksuvélad
Muud vdlad

Muud viitvélad
Saadud ettemaksed

Tulevaste perioodide
tulud

Kokku vélad ja
ettemaksed

142
445
341
200
200

1128

393
846
543
240
240
128

128

2150

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

Lisa 6 Liikmetelt saadud tasud

(eurodes)

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

1 - 5 aasta jooksul
142
445
341
200
200

1128

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

1 - 5 aasta jooksul
393
846
543
240
240
128

128

2 150

tle 5 aasta

tle 5 aasta



Lisa 6 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

Mittesihtotstarbelised tasud
Liikmemaksud
Sisseastumistasud

Kokku liikmetelt saadud tasud

Lisa 7 Annetused ja toetused
(eurodes)

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused

Kokku annetused ja toetused

Rahalised ja mitterahalised annetused

2013

3 654

910
4 564

2013
276

276

2013

2012

4102
923
5025

2012
3 000
3 864
6 864

2012

10



Rahaline annetus

Kokku annetused ja toetused

Lisa 8 Tulu ettevotlusest
(eurodes)

Muddud teenused
Lastetegevus
Rannakoristus
Regatitulud

Kokku tulu ettevotlusest

Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

Udr ja rent
Energia

Elektrienergia
Mitmesugused birookulud
Ehituskulud

Lastelaagrikulud

276
276

2013
5149
1749
3 830
876

11 604

2013
941
230
230

11
1849
495

6 864
6 864

2012
3070

910
2 589

6 569

2012
1147
107
107

1418
837



Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

Udr ja rent
Energia

Elektrienergia
Mitmesugused burookulud
Ehituskulud
Lastelaagrikulud
Vaikevahendid ja tooriistad
Valvekulud
Regatikulud
Muud

Kokku mitmesugused tegevuskulud

Lisa 10 Toojoukulud
(eurodes)

2013
941
230
230

11
1849
495
484
702
707
1979
7 398

2012
1147
107
107

1418
837
611
744

1786
6 656



Lisa 10 Toojoukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku té6joukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistooajale

Otemarina Jahtklubi

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta Iopu seisuga

Fuusilisest isikust liikmete arv

Saldod seotud osapooltega riihmade l6ikes

31.12.2013
Nouded

Asutajad ja liikmed

2013 2012
6 857 6 538
2 311 2217
9168 8 755

3 3

2013. a. majandusaasta aruanne

31.12.2013 31.12.2012
64 68
31.12.2012
Nouded Kohustused
64 266



REVISJONI
ARUANNE

APRILL 2014.A.




REVISJONITOO KAIGUS AVASTATUD:

» Olulisi puudusi ei avastatud.

» Juhatuse protokollidelt on allkirju puudu;

» Tootasude valjamaksed on osaliselt teostatud viivitusega, osaliselt maksmata:
» Kokku volgu 31.12.2013.a. seisuga | 128 eurot.

» 31.12.2013.a. seisuga volgu toovotjatele 445 eurot.

» 2013.a. pohivarasid ei soetatud.

» Vaikevahenditena voeti arvele Klubi embleemiga lipp ja Suzuki (karu
vedamiseks paigaldatav vaikesoiduk).

» Muudi soojak.
» Puudub kirjalik dokument klubi sumboolika oiguste omandamise kohta.

» Vastavalt 26.08.201 3.a. toimunud uldkoosoleku p. 2-5 vastu voetud otsuses
ia nime muutuse kohta 31.12.2013 seisuga tegemata.




REVISJONI TULEMUS:

Revisjoni tulemusena tegime kindlaks, et uhingu asjaajamine ja
raamatupidamine vastab Eesti Vabariigi kehtivatele seadustele.

Uhingu raamatupidamine on korrektne ja lilevaatlik.

uhingu juhatus on teinud head tood lastega purjetamist edendavate urituste
korraldamisel.

uhingu juhatus on teinud head tood sadama territooriumil parkimisala
laiendades ja hooldamisel.

uhingu liikmete vastuvotmise ja valjaarvamise korrast on kinnipeetud, ning
uhingu liikmete nimekirja uuendatakse. regulaarseltjuhatus on votnud
teadmiseks ja osaliselt ka taitmiseks revisjonikomisjoni 201 3.a. ettepanekud.

hingu majandustegevuse koordineerimine ja juhtimistegevust on hea.




ETTEPANEKUD JUHATUSELE:

Korraldada voimalusel soojaku valjarentimine.

Informeerida klubiliikmeid, klubiliikmele moeldud huvede kasutamise voimalustest
sadamas.

Kaaluda regulaarset kokkusaamise voimalust klubiliikmetel, mitteametlikus
ohkkonnas, naiteks uks kord kuus voi kvartalis Tilgu sadamas.

Uurida vaikeste purjekate kasutamise voimalust treeninguteks voi laagriperioodideks.

Pidada labiraakimised Harku vallaga , tasuta saali voi ujula kasutamiseks, kuna praegu

makstakse Harku vallale kaudselt tagasi rohkem, kuis saadakse laste treenimiseks.
Hetkel tasustatakse osaliselt lilkmemaksudest.

Solmida kirjalik kokkulepe Jahtklubi sumboolika kasutamise ciguste omandamise
kohta.

Korraldada Jahtklubi suimboolikaga meenete asjade turustamine.
oimalusi toetuste, sponsorite ja annetajate kaasamiseks.

liikmeid Jahtlubi tegevustesse ja liikmed




REVISJONIKOMISJON KINNITAB
MTU TILGU SADAMA JAHTKLUBI
2013 AASTA MAJANDUSAASTA
ARUANDE .




15K 2014 tegevuskava

Kuupaev Urituse nimi Kell Toimumiskoht

01.01 - 31.05.14 Noorpur]etajatg uldfuusiline ettevalmistus Tabasalu Tabasaly UG
Spordikompleksis

29.04.14 TMYC Uldkoosolek 19:00 Tilgu sadam

01.05.14 Algab TMYC hooaeg Tilgu sadam

03.05. 14 Lal.Jpaev?lk sadama- ja rannaala koristamiseks, jahtklubi lipu 12:00 e
heiskamine

Mai — 01.09. 14 KaIeY| Jahtklubl ja TI‘.'IYC uhistegevus noorpurjetajate Harku jiry
koolitamises Harku jarvel

07.07 - 11.07.14 TMYC suvine Lastelaager 9:00 Tilgu sadam

07.07 - 11.07.14 Lastelaagriga soit Naissaarele, ekskursioon 9:00 Tilgu-Naissaar

11.07.14 TMYC Perepaev klubiliikmetele, lastelaagri lopetamine 12:00 Tilgu sadam

12.07 — 13.07.14 Tllg.u RegaFt,TMYC korraldab Optimistide ja Laserite 10:00 Tilgu sadam
purjeregati

Juuli Kalevi Jahtklubi purjetajate treeninglaager Tilgu sadamas Tilgu sadam

31.08.14 Muinastulede oo, lokke tegemine, vaike kontsert 21:00 Tilgu Sadam

01.09-31.12.14 Noori.:e purjetajate uldfuusiline ettevalmistus Tabasalu Tabasaly UG
Spordikompleksis

30.09.14 TMYC hooaja lIopetamine 14:00 Tilgu sadam




2014 Aasta eelarve

© Jargmisena ulevaade tulevase
hooaja tuludest ja kuludest.

“ Veiko Toomlaid




15JK 2014 eelarve - tulud

Plaaneeritud 2014 Markused

|. Tulu ettevotlusest | 1496
|.l1 Teenuste muuk parklas 4725 kasv ca 15%
|.2 Rannakoristusteenus 4000 Leping vallaga on
|.3 Lastelaagri tulu | 125 kavas | laager
|.4 Lastetreeningute tulu | 646 koguda lapsevanematelt
|.5 Regati osavotutasud 600 koguda osavotjatelt
2. Toetus Harku vallalt 2960 Sadama hooldus

425 Lastelaager

300 Regatt

450 Muinastuled

525 Pearaha
3. Liikmemaksud liikmetelt 4030 Liikmeid
4. Uued liikmed sisseastumine 650 arvestatud 5 uue liikkmega
5. Sponsorlus (rahaline) 350
6. Tulu pohivara muugist 0
7. Muud tulud 30

TULUD KOKKU:

21816




15JK 2014 eelarve - kulud

Kirjeldus 2014 | Markused

|. Mitmesugused tegevuskulud 8776

|.1 lastelaagri kulud 856 Kavas | laager

|.2. spordisaali uur 1245 | Saali + ujula hind - keskmine kulu
|.3. regati korralduskulud 900 Korraldusreserv

|.4 territooriumi valve Securitas 681 Vaid valveteenus

|.5. elekter 180

|.6 autokompensatsioon juhend. 240

|.7. autokompensatsioon 384 Sadama korraldaja

|.8 valikaimla rent 480 Pakkumine+201 3 aasta kulu
1.9 Jahtklubide liidu liikmemaks 256 Aastamaks

|.10 sidekulud 24 Kuu tasu

|.1l1 Kai hooldus ja remont 2960 | Otsetoetus

|.12 vaikevahendid 120 Tooriistad, tarvikud

|.13 ehituskulud ja materijalid 400 Aed + postid, kinnitused
|.14 muud 50 Burootarbed, muud

2 Toojoukulud 11150

2.1. raamatupidamine | 140

2.2. lautri mehitatud valve 8000 |Arvestab minimumpalga tousu
2.3. laste juhendaja tasu 1593

Pohivara kulum 1400

Kulud kokku 21326

Eeldatav tulem 490




Klubi llkmemaksu maar ja tasumine:

Juhatus teeb ettepaneku:

jatta samaks liikmeks astumise maks - 130€
tosta aastamaksu - 65€ (ennem oli see 64)

Tasumistahtaeg on 30.06.20 (4

Pangarekuvisiidid:
a/a: EE76 3300 3333 0556 0006
SWIFT: FOREE2X

Juriidiline nimi ja aadress:
MTU Tilgu Sadama Jahtklubi
Tilgu Sadam, llmandu kula, Harjumaa



15K 2014 hinnakiri

Teenuse kirjeldus Uhik Kirjeldus Hind
|. Hinnad kiilalistele:

Jahtklubi territooriumile paas ja tehnika hoiustamine parklas  paev Valvega parkla Jahtklubi territooriumil 5
Jahtklubi territooriumile paas ja tehnika hoiustamine parklas  ooseks  Valvega parkla Jahtklubi territooriumil |0
Jahtklubi territooriumile paas ja tehnika hoiustamine parklas  Kuu Valvega parkla Jahtklubi territooriumil 65
Jahtklubi territooriumile paas ja tehnika hoiustamine parklas Hooaeg  Valvega parkla Jahtklubi territooriumil 200
2. Hinnad klubi likmetele:

Uldine WC Kuivkaimla 0
Auto/Haagise hoiustamine parklas Paev Valvega parkla Jahtklubi territooriumil 2
Auto/Haagise hoiustamine parklas Kuu Valvega parkla Jahtklubi territooriumil |5
Auto/Haagise hoiustamine parklas Hooaeg  Valvega parkla Jahtklubi territooriumil 40
Liikmeks astumise maks Kord Koigile vordne maks 130
Aastamaks Aasta Koigile vordne maks 65

NB! Hooaja kestvus 01.05.14 kuni 30.09.14




Plaanitud talgud:

Soovime teha Mai alguses 03.05.14 algusega kell 9:00
Tilgu sadamas laupaevaku. Ootame rohket osavottu!

Moned tood mida soovime teha:

 Kai parandus, saalungite tegemine,

* Rand tuleb ule ule rehitseda ja korrastada,
 Territooriumi korrastamine

Palun votke kaasa labidad ja karud et saaksime ka
natuke mullatoid teha.

Kellel on puitmaterjali (vanad lauad, vineerplaadid,
prussid) ja kruve-naelu saalungite tegemiseks siis
voimalusel votke palun ka neid kaasa.

NB! 05.05.14 on Tilgus sadamakai parandustood,
kellel on voimalus appi tulla?




